Câmara Municipal de Anchieta
               ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Anchieta/ES, 27 de junho de 2025.

DO: Presidente da Câmara Municipal de Anchieta-ES

 Renan de Oliveira Delfino

AOS: Exmos. Senhores Vereadores

Assunto: Convocação para Sessão Extraordinária

Prezados Senhores,

Como Presidente deste Poder Legislativo Municipal, cumpre-me convocar Vossas

Excelências para uma Sessão Extraordinária a ser realizada na próxima segunda-

feira, dia 30 de junho de 2025, às 19h00min, no Plenário desta Casa, visando a

apreciação das seguintes matérias:

 Votação do PL25/2025, “Dispõe sobre as Diretrizes para elaboração da Lei

Orçamentária de 2026 e dá outras providências”, EXECUTIVO.

Na certeza do comparecimento de Vossas Excelências, aproveito a oportunidade

para apresentar minhas cordiais saudações.

Atenciosamente,

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

		2025-06-27T15:29:57-0300
	RENAN DE OLIVEIRA DELFINO:11202533736
	Eu sou o autor deste documento